
UCHWAŁA Nr 912/05 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2005r. 

 

w sprawie udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do 
podpisania umowy najmu pomieszczeń od Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), § 145 ust 2 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Przewodniczącego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 148 poz. 1816), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Udziela się jednorazowego pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze do podpisania umowy najmu 
pomieszczeń od Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy 
Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

                                                                                                          Józef Kwiecień 
 
 


